Jednocześnie zobowiązujemy się w jego/jej 

imieniu do opłacania 

comiesięcznej składki w kwocie 140,00 zł (sto czterdzieści złotych) – zajęcia 1 raz w tygodniu 

comiesięcznej składki w kwocie 200,00 zł (dwieście złotych) – zajęcia 2 razy w tygodniu 

jednorazowego wpisowego 1800 zł (tysiąc osiemset złotych) – (cały rok z góry) 

znakiem X oznaczamy wybrane pole 

Nr konta : BNP PARIBAS 32 2030 0045 1110 0000 0269 2540 

Oświadczam, że: 

wszystkie dane zawarte w deklaracji są prawdziwe, 

niezwłocznie powiadomię Klub o zmianie danych zawartych w deklaracji,